PEKOMEHIAYEMBIE IIEPEJJAUYUN PAITMUO U TEJEBUJIEHHUS HA TEKYHIYIO HEJAEJIIO
C 25.04 no 1.05.2022rona
PAJINO
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1 i
j Hueno | Jlenn nHepeaun | Kanaa Paauo HasBanue nepegaun Bpemst

25.04 9TOHeae ABHUK Pazmo Pocceun EBpona. Beqnkue umena. Llukia ncropuueckux nporpamMmm 1Jist 15.46
CTAPIIUX MKOJLHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIIMXCA NpaBuUTeJIei U

MOJIKOBOAIEB, IOJHTHYECKHX M OOIIECTBEHHLIX JesiTeJIeH,

yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XY10:KHMKOB M MY3bIKAHTOB '
26.04 (Bmopuuig Pazmo Poccuu EBpona. Beaukne umena. [{luki HcTopuyecKux mMporpaMm JJist 15 46

CTAPIIMX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIeB, MOJUTHYECKHX M OOLIEeCTBEHHBIX esiTelleid,
yuYeHbIX, H300perarTeiieil,  MbICJAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XY/10’)KHHKOB U MY3bIKAHTOB

Pazmo Poccun Mys3bikajbHas NporpamMmma 1 21.10
IlecHu, KoTOpBIE MOMHST M JIIOOAT, KOTOPbIe OCTABMJIN SAPKHUI

cJie[l B My3bIKaJIbHOM ku3HM Poccun

27.04 Cpeaa Pazmo Poccuu EBpona. Beiqnkue umena. Ilukia ucropuyecKkux nporpamMmm 1Jist 15 46
CTAPIIUX MIKOJLHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIIMXCA NpaBuUTeJIeil U

MNOJKOBOJAIICB, INOJUTHYECCKHX H OﬁmeCTBeHHBIX I[eﬂTeJ'leﬁ,

yuYeHbIX, H300peraTeiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
J J XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB i
28.04 (l[emeep 2 Pazmo Poccun EBpona. Beaiukue umena. LIk HeTopruyecKuX NporpamMm JJis 15.46

CTAPIIKX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTEJIeH U
NMOJIKOBO/JLIEB, IOJMTHYECKHX H OOIIeCTBEHHBIX JesiTesei,

YYEHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB U MY3bIKAHTOB ;
29.04 JI: amuuua Pazmo Poccun EBpona. Beiqnkue umena. Ilukia ncropuyeckux nporpamMmm 1Jist 15.46

CTApPIIMX MIKOJbHUKOB. 250 MMeH BLIIAIOLIMXCS IPABUTEJICH U |

ke




P
MOJKOBOALICB, MNOJUTHYECCKUX H 001IeCTBEHHBIX HeﬂTeﬂeﬁ,
Yuc€HbIX, n306peTaTe.J1el7i, MLICJ’[I/ITCJ’I(‘,ﬁ, JUTEPATOPOB,
XYA0’KHUKOB 1 MY3bIKAHTOB

: ‘ g / i :
E 30.04 E Cyb“b'oma EPa}II/IO Poccun EI[OPOF?IH nepeaava. }3 1710 E
Bcerpeua ¢ necHeit. 21.10
1.05 @0CKp€C€Hb6 Pazmo Poccun "Ot13BykH Teatpa' ¢ Asexkcanapom Kajasirunbim K 14.12
- ( http://online-red.online/radio/radio-russia.html
ExexHeBHO ,, Paguno TAMAIOH  Kpyriocyro4Ho
https.//gamaun.online/
ExkenqHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecyuiee Ceer u Pagocth Kpyriocyrouno
(xypHan baaronapenmue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
 Yncio | Jlenp Hemesn | Kanan TB Ha3Banue nepexauu . Bpewms

| 25.04 | Jlonedeavnux,| YcampGa | Oroporpyrmiirox ; 8.00

ycaﬂbﬁa Ja4yHble pagocTH 10.00

Mochuibm | X.(. «CeMb CTapHKOB M OJIHA JEBYIIKa .» 11.00

3o0s10Tasi KOJLIEKIMS )

Ycaan0a | Crepuesam 14.15

JIrooumoe kuuo X-§. «Ycarblii HAIHb» : 14.25

PonHoe KHHO X.¢p. «'ocTbs M3 Oyaymero» 1 u 2 c. } 16.30

Ycazlbﬁa JlayHble XUTPOCTH } 17.25



https://gamaun.online/
http://rassvetnoeradio.ru/
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26.04

Ky JbTYypa y Coumncrsl XXI Beka (bopuc Auapuanos u Auapei I'yraun)

J
Ky JLTypa g TauncrBennbie ropoaa Maiisi. Tukainb

e,

’ 5 5 5 5
Nupuiickoe kuuo | X.¢p. «AHaniickuii HacJeIHUK AaHTJIMHCKON ceMbU»
L

Ky JLTYypa CroKoiiHOI HOYM, MAJIBIIIN!

#

Ycaz( I)ﬁa JlauHble pagocTu

.,

@mopuu& 3B e3a X.(p. «MenoBbIid MecCHAL

ycaﬂbﬁa Crapble 1a4u

Ky JIbTypa LBet Bpemenu (Bacuimii [losienos. "MockoBckuii 1BOPUK'')

Yca }11)63 | Jla4Hble XUTPOCTH

KyabTypa Opmurax (Buyrpennuii agopew. Io Hanpasienuio k Gare)

yca}]bﬁa | KoHCynbTaHT canoBoaa

/ Cﬂac i X.(. «4:0 B mos1b3y Taneukn»
POI[HOC KHHO | X.(p. «'ocTbst U3 6yayuero» 3 u 4 c.

#

'
Ky | I)Typ a Comuctol XXI Beka (Hukomaii Jlyranckuit)

X.(. «IlouTn cMenIHAs HCTOPHUA»
Cnac ¢ P

ycaﬂbﬁa ! Taunbte pagocru

KyJI])Typa CnokoitHOI HOYHM, MAJIBIIIH!
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15.55
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16.00

16.30

17.40

17.50

18.50
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| 27.04 Cp eda KYHBTYPa ' Tauncrennsie ropoaa Maiisi (Uuuen-Hua) 7.35

ycaﬂbﬁa Crapsble 1a4n 10.10

Nuaniickoe kuuo = X.(p. « MHaniicknii HacJeIHUK aHIVIHICKOI ceMbm : 10.45
E E Nnauiickoe KHHO § X.¢. «ABTap) E 13.55 ;

CH ac X.(. «I[loutu cMemrHas ucropus» 1 u 2 c. : 15.45

POI{HOE KHHO | X.(. «'ocThbst 3 Oyayiero» 4 u 5 c. : 16.30

Cﬂac X.¢. «4:0 B o3y Taneuxkmw» 18.45

Ky JBTypa Coauctbl XXI Beka (Koncrantun EmMesibsiHOB) : 17.45

; ; Ky JIbTypa TauncrBenHble ropoaa Maiis (TeoTuyakan) ; 18.30

Ycallbﬁa JlauHble pagocTH 18.50

Nunauiickoe kuo @ X.¢. «besymHas 11000Bb» 20.00

P eTp 0 x.¢p. «ITuxoBast 1Tama» : 20.10

; 5 #

28.04 ; (L[ eImee p 2 Ky .T[])Typ a TauncrBenHble ropoaa Maiis (TeoTtnyakan) , 7.35

Po AHOE KHHO X.(p. «<’Ku3Hb 1 y1uBUTeIbHBbIE NPpUKIIOUYeHUs1 Poounzona Kpyso» 9.00

Mocpuianm x.¢. «Tpuauars Tpm» y 11.35

3o110Tast KOJLIEKIHs L

CH ac X.¢. «IlouTu cMemHas ucropus» 2 c. 15.35
; 3 r i £
/ i X.¢. «I1 / i
§ E PETpO § x.(p. «[TuxoBast Jama» E 16.15 ;
'l ’ 1 ) ¢
! . Mnamiickoe kuHO | X.¢. «HArpa B 11060Bb)» / 17.40 /
i i ; r :

Coauctbl XXI Beka (bopuc bepe3oscknii 1 Hukura bopucor.iedckuii) 17.45

s

KyabTypa J

P eTpo x.(. «/louku-marepm» 17.55
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30.04

e——

Jlamuuua

Cnac

x.¢. « Xu3HB, U CIIE3bI, U JTIOOOBH

_Poanoe kuHO x.0. «IIpunnecca Ha 606ax»
Ky JLTYypa CroKoiiHOI HOYM, MAJIBIIIN!

o

Cybboma

KyabTypa
Perpo
KyasTypa

Mochuabm
3o0y0Tas KOJJIEKIUA

KyasTypa
Cnac
KyasTypa
Petpo
KyJabTtypa
KyasTypa
OPT
Lentp

Juurma (Jlapuca JIsapkoBa)

X.(p. «IluxoBass 1ama»
bubdanorexa Ilerpa: cjioBo u €10

X.¢. «<Banentun nu BajseHTrnHa»

Juurma (Jlapuca [{saapK0Ba)
#
X.(¢. «M )KU3HB, U CIE3BI, U JTIOOOBH
Coauctbl XXI Bexka (Makcum EMenbsinbIueB)

X.¢. «/Iukas codaka /{uHro»

Poman B kamHe. ApxuTekTypHbIe meaespbl Mupa (Tynuc. /IBopen
‘ Jccaana)

x.¢. «Emie pa3 npo 11000Bb»

I'osoc. detu. Ce3on 9-ii. ®unan

o

"B nentpe codbiTuii" ¢ Aunoi IIpoxoposoii

r

Po AHOE KHHO | X.¢. «’Ku3Hb U yiuBuTeabHble NpUKI04YeHusi Poounzona Kpyso»

KyJabTypa
KyabsTypa

- Hemspectnbie MmapmpyTtel Poccunm (Kapenmsi. Ot Kygambr
. M®oiimory0onbI)

;

§ x.(. «Emre pa3 npo J11000Bb»

=
[=)

7,

18.25

#¥

19.00

20.30

21.45

8.10

11.35

F,

14.05

A

115815

16.45

17.40

17.55

18.20

20.55
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21.45

T
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22.00

e

22.35
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9.30
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10.15
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Nuaniickoe KHHO

Lentp

Kpacunas gunus
KyasTypa
Poanoe kuno
Petpo

Poanoe kuHo

1.05 BocKpecerve

i

i
/
]
;

OoTP
Lentp

Pycckuii poman

Lentp
Poccus
KyasTypa

x.¢. «ABTap»

X.(p. «Pa3Hble cyabObI»

x.¢. «I'panaToBblii Opacier»

X.(p. «KydaHckue Kazaku»

x.¢. «IIpunuecca na 606ax»

x.¢. «Ankas cobaka {uHro»

X.(p. «B 1xaze TOJIBKO 1eBYILIKH
X.(p. «BoeHHO-T10,1€BOM pOMaH»
5

"IMoctckpuntyM' ¢ Anekceem IlymkoBbiM
7

X.¢. «beast BopoHa»

§ X.(. «Pa3Hble cyab0bI»
s
x.(p. «KKapHaBajibHasi HOYb»

§ "OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM IpupoBbiM

Po JTHOE KHHO x.¢. «I'ocTbs U3 Oyaymero» 3,4, 5 c.
f #

s

ey

Petpo
OPT
KyasTypa
KyabTtypa
Pycckuit poman

Petpo

Nuauiickoe KHHO

X.(. «JJouxku-marepn»
)

X.(. «BepHble Apy3bs»
X.¢. «CBepcTHULIBD)

Hemxkom... (MockBa nowuas)

x.¢. «Oa3uc J100BW»

x.¢. «Mucnexrop F'AN»

X.(p. «MHAUICKUI HACJIEIHUK AHTJINICKON ceMbH»

11.20

11.55

13.30

14.35

16.50

17.55

19.00

s,

20.25

#¥

21.00

21.25

7.15

8.00

#F

9.25

9.50

T

9.55

S

12.15

Ce——

R

14.35

15.55

16.10

16.30

o,

16.50







